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ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 
 

Με  την  παρούσα  μελέτη προβλέπεται η ανάθεση της προμήθειας διαφόρων εργαλείων και κεφα-
λαιακού εξοπλισμού για το έτος 2019 για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Διεύθυνσης, όπως σκούπισμα ο-
δών, πάρκων, πλατειών και γενικά κοινόχρηστων χώρων, καθαρισμός και σκαψίματα στο χώρο του νεκρο-
ταφείου, μικροεπισκευές κάδων απορριμμάτων, κλαδέματα πρασίνου κ.λπ. 
 Η εν λόγω προμήθεια  ανέρχεται στο ποσό των 12.000,00 €, χρηματοδοτείται  από  Δημοτικούς  πό-
ρους και έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του έτους 2019 στους Κ.Α. 20.6699.004, 35.6699.001, 
35.7135.002, 45.6699.003,  του σκέλους των εξόδων και συγκεκριμένα: 
 

Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ – ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΣΟ, € 

1 20.6699.004 Προμήθεια διάφορων εργαλείων – υπηρεσία καθαριότητας 3.000,00 

2 35.6699.001 Προμήθεια διαφόρων εργαλείων – υπηρεσία πρασίνου 2.400,00 

3 35.7135.002 
Προμήθεια εξοπλισμού (χλοοκοπτικών μηχανημάτων κ.λπ.) για την 
αντιμετώπιση δράσεων πολιτικής προστασίας 

6.000,00 

4 45.6699.003 Προμήθεια διαφόρων εργαλείων – υπηρεσία κοιμητηρίου 600,00 

ΣΥΝΟΛΟ   12.000,00  

 
Τα  είδη  που  απαιτούνται,  και  ο  ενδεικτικός προϋπολογισμός  αυτών  των  ειδών  παρουσιάζο-

νται  αναλυτικά παρακάτω.  
Τα είδη και οι ποσότητες που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία. 

Κατά συνέπεια είναι δυνατή η αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών, καθώς και η προμήθεια ομοειδών 
υλικών που δεν κατέστη δυνατόν να προβλεφθούν στην παρούσα μελέτη χωρίς υπέρβαση του ενδεικτικού 
προϋπολογισμού. 

Τα είδη και οι ποσότητες της προμήθειας θα παραδίδονται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας στο χώρο του Δήμου. 
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 Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

Α/Α Είδος προμήθειας Κωδικός CPV Μονάδα 
Ποσό-
τητα 

Τιμή μο-
νάδος, € 

Δαπάνη, € 

1 ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜ. ΠΛΑΣΤ. 30ΕΚ. 39224000-8 ΤΕΜ 40 3,90 156,00 

2 ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ 39224000-8 ΤΕΜ 50 6,50 325,00 

3 ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΨΑΘΙΝΗ 39224000-8 ΤΕΜ 104 6,13 637,52 

4 ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ 39224350-6 ΤΕΜ 50 3,50 175,00 

5 ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 39224350-6 ΤΕΜ 60 3,08 184,80 

6 ΣΥΡΤΕΣ ΠΟΡΤΑΣ 44500000-5 ΤΕΜ 10 9,04 90,40 

7 ΣΚΟΥΠΑ ΡΥΘΜ/ΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ-1049 44511000-5 ΤΕΜ 40 9,72 388,80 

8 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΓΑΛΑ 44521210-3 ΤΕΜ 20 9,50 190,00 

9 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΣΑΙΑ 44521210-3 ΤΕΜ 25 4,50 112,50 

10 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΙΚΡΑ 44521210-3 ΤΕΜ 25 2,50 62,50 

11 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΠΛΟ ΜΕ ΚΑΡΤΕΛΑΚΙ  44522200-7 ΤΕΜ 31 1,51 46,81 

12 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΑΡΤΕΛΑΚΙ 44522200-7 ΤΕΜ 10 5,00 50,00 

13 ΔΙΣΚΟΙ ΤΡΟΧΟΥ 37453300-1 ΤΕΜ 10 3,61 36,10 

14 ΨΑΛΙΔΙ ΓΚΑΖΟΝ  39241200-5 ΤΕΜ 5 10,16 50,80 

15 ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ  39241200-5 ΤΕΜ 8 30,89 247,12 

16 ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ 39241200-5 ΤΕΜ 6 6,00 36,00 

17 ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ  39241200-5 ΤΕΜ 5 15,70 78,50 

18 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS MAX 42652000-1 ΤΕΜ 3 80,00 240,00 

19 ΠΟΤΥΡΟΤΡΥΠΑΝΟ SDS MAX 43132300-0 ΤΕΜ 2 85,00 170,00 

20 ΣΚΑΛΑ 4Μ ΔΙΠΛΗ 44423200-3 ΤΕΜ 1 140,00 140,00 

21 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 44423340-6 ΚΙΛΟ 14 6,50 91,00 

22 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 44500000-5 ΤΕΜ 3 28,00 84,00 

23 ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΛΕΝ 44500000-5 ΣΕΤ 5 9,39 46,95 

24 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 44500000-5 ΣΕΤ 3 17,00 51,00 

25 ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΑ 44500000-5 ΣΕΤ 3 12,00 36,00 

26 ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ 44511000-5 ΤΕΜ 7 22,76 159,32 

27 ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ & ΘΗΚΗ 44511000-5 ΤΕΜ 7 21,95 153,65 

28 ΤΣΟΥΓΡΑΝΑ 44511340-0 ΤΕΜ 11 4,88 53,68 

29 ΤΣΟΥΓΡΑΝΑ 14Δ  44511340-0 ΤΕΜ 14 7,71 107,94 

30 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 44512940-3 ΤΕΜ 4 17,00 68,00 

31 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 6 3,11 18,66 

32 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 6 3,12 18,72 

33 ΣΤΡΥΦΩΝΙΑ ΚΟΥΤΙΑ 44531200-3 ΤΕΜ 4 12,00 48,00 

34 ΧΛΟΚΟΠΤΙΚΟ 6,5 HP αυτοκινούμενο 16310000-1 TEM 4 532,00 2.128,00 

35 ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ 3,1 HP 16600000-1 ΤΕΜ 2 530,00 1.060,00 

36 ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ 16600000-1 ΤΕΜ 3 550,00 1.650,00 

37 ΣΚΕΠΑΡΝΙ 44511000-5 ΤΕΜ 5 6,94 34,70 
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38 ΤΣΑΠΑ ΛΑΣΠΗΣ ΙΝΤΕΡ 44511100-6 ΤΕΜ 7 5,68 39,76 

39 ΦΤΥΑΡΙΑ ΙΣΙΑ Ν.2  44511120-2 ΤΕΜ 9 8,10 72,90 

40 ΚΑΣΜΑΔΕΣ 44511310-1 ΤΕΜ 8 8,10 64,80 

41 ΤΣΕΚΟΥΡΙ 44511400-9 ΤΕΜ 5 32,52 162,60 

42 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΚΑΣΜΑ 44514200-8 ΤΕΜ 8 4,03 32,24 

43 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΑΠΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 9 4,04 36,36 

44 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΙΣΙΑ 44514200-8 ΤΕΜ 10 4,05 40,50 

ΔΑΠΑΝΗ     9.676,63 

Φ.Π.Α. 24% 2.322,40   

ΓΕΝΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ     11.999,03 
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 Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 

ΑΡΘΡΟ 1:  Αντικείμενο της μελέτης 

Αντικείμενο της μελέτης είναι η προμήθεια διαφόρων εργαλείων και κεφαλαιακού εξοπλισμού τα ο-

ποία χρησιμοποιούνται σε εργασίες όπως σκούπισμα οδών, πάρκων, πλατειών και γενικά κοινόχρηστων 

χώρων, καθαρισμός και σκαψίματα στο χώρο του νεκροταφείου, μικροεπισκευές κάδων απορριμμάτων, 

κλαδέματα πρασίνου, κούρεμα γκαζόν κ.λπ. 

 

ΑΡΘΡΟ 2:  Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας 

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις δια-

τάξεις του Ν. 4412/2016 και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

της τιμής. 

 

ΑΡΘΡΟ 3:  Χρόνος και τόπος εκτέλεσης της προμήθειας 

Η ανωτέρω εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα αρχίσει με την ανάθεση και θα λήξει με την παράδοση 

των υλικών, η οποία πρέπει να ολοκληρωθεί έως το τέλος του έτους.  

Οι ποσότητες των υλικών που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία και 

θα παραδίδονται τμηματικά ή εφάπαξ, σύμφωνα με την παραγγελία της υπηρεσίας, στο χώρο που θα του 

υποδείξει ο υπεύθυνος υπάλληλος από το τμήμα καθαριότητας και ανακύκλωσης της Δ/νσης περιβάλλο-

ντος, καθαριότητας και πρασίνου.  

 

ΑΡΘΡΟ 4:  Συμβατικά στοιχεία 

 Τεχνική Έκθεση 

 Ενδεικτικός προϋπολογισμός 

 Ειδική Συγγραφή υποχρεώσεων 

 Υπόδειγμα Προσφοράς  

 

ΑΡΘΡΟ 5:  Πληρωμή 

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά ή εφ’ άπαξ με τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλ-

λου παραλαβής και την προσκόμιση του τιμολογίου στο πρωτόκολλο του Δήμου. 

 

ΑΡΘΡΟ 6:  Φόροι - τέλη – κρατήσεις 

Ο ανάδοχος, βάσει των κείμενων διατάξεων, υπόκειται σε όλους τους φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ι-

σχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας. 

 
 Λιβαδειά 06.02.2019 
 
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 Ο ΠΡ/ΝΟΣ του ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ο ΠΡ/ΝΟΣ της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΑΚΑΣ 

 ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
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 ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
 Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων 

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Α/Α Είδος προμήθειας Κωδικός CPV Μονάδα 
Ποσό-
τητα 

Τιμή μο-
νάδος, € 

Δαπάνη, € 

1 ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜ. ΠΛΑΣΤ. 30ΕΚ. 39224000-8 ΤΕΜ 40   

2 ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ 39224000-8 ΤΕΜ 50   

3 ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΨΑΘΙΝΗ 39224000-8 ΤΕΜ 104   

4 ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ 39224350-6 ΤΕΜ 50   

5 ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 39224350-6 ΤΕΜ 60   

6 ΣΥΡΤΕΣ ΠΟΡΤΑΣ 44500000-5 ΤΕΜ 10   

7 ΣΚΟΥΠΑ ΡΥΘΜ/ΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ-1049 44511000-5 ΤΕΜ 40   

8 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΓΑΛΑ 44521210-3 ΤΕΜ 20   

9 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΣΑΙΑ 44521210-3 ΤΕΜ 25   

10 ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΙΚΡΑ 44521210-3 ΤΕΜ 25   

11 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΠΛΟ ΜΕ ΚΑΡΤΕΛΑΚΙ  44522200-7 ΤΕΜ 31   

12 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΑΡΤΕΛΑΚΙ 44522200-7 ΤΕΜ 10   

13 ΔΙΣΚΟΙ ΤΡΟΧΟΥ 37453300-1 ΤΕΜ 15   

14 ΨΑΛΙΔΙ ΓΚΑΖΟΝ  39241200-5 ΤΕΜ 5   

15 ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ  39241200-5 ΤΕΜ 8   

16 ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ 39241200-5 ΤΕΜ 6   

17 ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ  39241200-5 ΤΕΜ 10   

18 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS MAX 42652000-1 ΤΕΜ 3   

19 ΠΟΤΥΡΟΤΡΥΠΑΝΟ SDS MAX 43132300-0 ΤΕΜ 2   

20 ΣΚΑΛΑ 4Μ ΔΙΠΛΗ 44423200-3 ΤΕΜ 1   

21 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 44423340-6 ΚΙΛΟ 24   

22 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 44500000-5 ΤΕΜ 3   

23 ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΛΕΝ 44500000-5 ΣΕΤ 5   

24 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 44500000-5 ΣΕΤ 3   

25 ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΑ 44500000-5 ΣΕΤ 3   

26 ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ 44511000-5 ΤΕΜ 10   

27 ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ & ΘΗΚΗ 44511000-5 ΤΕΜ 10   

28 ΤΣΟΥΓΡΑΝΑ 44511340-0 ΤΕΜ 17   

29 ΤΣΟΥΓΡΑΝΑ 14Δ  44511340-0 ΤΕΜ 14   

30 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 44512940-3 ΤΕΜ 4   

31 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 5   

32 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 6   

33 ΣΤΡΥΦΩΝΙΑ ΚΟΥΤΙΑ 44531200-3 ΤΕΜ 4   

34 ΧΛΟΚΟΠΤΙΚΟ 6,5 HP αυτοκινούμενο 16310000-1 TEM 2   



 6

35 ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ 3,1 HP 16600000-1 ΤΕΜ 2   

36 ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ 16600000-1 ΤΕΜ 2   

37 ΣΚΕΠΑΡΝΙ 44511000-5 ΤΕΜ 9   

38 ΤΣΑΠΑ ΛΑΣΠΗΣ ΙΝΤΕΡ 44511100-6 ΤΕΜ 8   

39 ΦΤΥΑΡΙΑ ΙΣΙΑ Ν.2  44511120-2 ΤΕΜ 22   

40 ΚΑΣΜΑΔΕΣ 44511310-1 ΤΕΜ 23   

41 ΤΣΕΚΟΥΡΙ 44511400-9 ΤΕΜ 5   

42 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΚΑΣΜΑ 44514200-8 ΤΕΜ 8   

43 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΑΠΑΣ 44514200-8 ΤΕΜ 9   

44 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΙΣΙΑ 44514200-8 ΤΕΜ 25   

ΔΑΠΑΝΗ      

Φ.Π.Α. 24%    

ΓΕΝΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ      

 

 

 

 

 

 Λιβαδειά  ……………………………………………………… 

  

  Ο Προσφέρων


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

